



## Fuhrhome.com ApS

Ystadgade 12  
8200 Hadsten  
CVR-nr. 37316709

## Årsrapport 01.04.2022 - 31.03.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.08.2023

---

**Jytte Fuhr Koefod-Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.03.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fuhrhome.com ApS

Ystadgade 12

8200 Hadsten

CVR-nr.: 37316709

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.04.2022 - 31.03.2023

## Direktion

Anders Fuhr Koefoed-Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive handel med møbler og brugskunst.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud før skat på 289 t.kr., som ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>367.938</b>	<b>860.080</b>
Personaleomkostninger	1	(610.171)	(636.287)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(242.233)</b>	<b>223.793</b>
Andre finansielle indtægter		751	0
Andre finansielle omkostninger		(50.010)	(55.572)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(291.492)</b>	<b>168.221</b>
Skat af årets resultat	2	2.329	(43.908)
<b>Årets resultat</b>		<b>(289.163)</b>	<b>124.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(289.163)	124.313
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(289.163)</b>	<b>124.313</b>

# Balance pr. 31.03.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.705.040	1.680.693
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.705.040</b>	<b>1.680.693</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.725	266.353
Andre tilgodehavender		10.925	10.925
<b>Tilgodehavender</b>		<b>173.650</b>	<b>277.278</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>327.698</b>	<b>529.185</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.206.388</b>	<b>2.487.156</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.206.388</b>	<b>2.487.156</b>



**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		125.697	414.860
<b>Egenkapital</b>		<b>175.697</b>	<b>464.860</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.974.911	1.927.718
Skyldig skat		0	38.632
Anden gæld		47.780	47.946
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.030.691</b>	<b>2.022.296</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.030.691</b>	<b>2.022.296</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.206.388</b>	<b>2.487.156</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	414.860	464.860
Årets resultat	0	(289.163)	(289.163)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>125.697</b>	<b>175.697</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	546.991	563.998
Pensioner	55.200	57.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.770
Andre personaleomkostninger	4.572	9.519
	<b>610.171</b>	<b>636.287</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	38.632
Regulering vedrørende tidligere år	(2.329)	5.276
	<b>(2.329)</b>	<b>43.908</b>

## 3 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	42.742
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.742</b>
Af- og nedskrivninger primo	(42.742)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(42.742)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
